[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕЛО КАНИ»
МКУ КАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	КУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  20       марта    .2025 г.                                                                                  № 5

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении особого противопожарного режима на территории села  Кани Кулинского района Республики  Дагестан.
В соответствии со статьями 18 и 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 г № 69-ФЗ  «О пожарной безопасности», статьями 14 и 19 Закона Республики Дагестан от 12 марта 2004 г № 8 « О пожарной безопасности», в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности в пожароопасный сезон  Администрация Канинского сельского поселения                    постановляет:
1. Установить на территории села Кани Кулинского района РД на период пожароопасного сезона с 1 апреля пео 31 октября 2025 г особый противопожарный режим.
2. На территории села Кани запретить разведение костров, сжигание твердых бытовых       отходов, выжигание травы, а также проведение иных пожароопасных работ.

3. Создать патрульно-маневренной группы для организации тушения ландшафтных (природных) пожаров и утвердить состав патрульно-маневренной группы в составе             5 человек:
1. Бижаев Сапижуллах Мамаевич
2. Мусаев Гамзат Шарипович
3. Алиев Гамид Алилович
4. Цахаев гаджи Чивимагомедович
5. Маммаев гасан Патахович.

Глава МКУ «Администрации
Канинского сельского поселения»                            М.М. Гаджимагомедов
:
image1.jpeg